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,, Dostawa fabrycznie nowego sredniego samochodu ratowniczo —
gasniczego z napedem 4x4 dla OSP Miaczyn”

Wszyscy Wykonawcy

Pytanie 1 do rozdziat Il pkt Il ppkt 3 SWZ

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby przeglady podwozia pojazdu wykonywane byty w
autoryzowanym serwisie ASO producenta podwozia i nie byly pokrywane na koszt
Wykonawcy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza taka mozliwosé.

Pytanie nr 2 do rozdziatu lll pkt Il ppkt 5 SWZ

Czy zamawiajacy dopuszcza aby okres rekojmi na przedmiot umowy byt réwny okresowi
zaoferowanej przez Wykonawce gwarancji liczonej od dnia odbioru koricowego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza taka mozliwos¢.
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